

ՀՀ Ֆինանսների նախարարի
2013թ-ի հոկտեմբերի 10-ի
N896-Ն հրամանի



Հաստատում եմ
«Հեղարդի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
Տնօրեն՝ Կ. Թառոյան
26.04.2016թ

ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող 2016թ. Գնման փուլի փուլովաճ պլան
Պատվիրատու «Հեղարդի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը միջնակարգ կրթություն
Անվանումը - Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության ծախսեր
բաժին -09 խումբ -02 դաս -01 ծրագիր -02
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Գնման առարկայի		(դրամ)				
CPV ծածկագիր	անվանումը	Գնման ձևը, ընթացակարգը	չափման միավոր	Քանակ	միավորի նախահաշվային գինը	Ընդհանուր գումարը
գրասենյակային նյութեր և ապրանքներ						
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ/ 500 հատ	13	2600	33800
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	200	15	3000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1000
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
30192121	գրիչ, գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	40	100	4000
30192128	գրիչ, գելային	ԲԸԱՀ	հատ	20	150	3000
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ	ԲԸԱՀ	հատ/ 70 թերթ	5	1000	5000
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	2	2000	4000
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	10	250	2500
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ԲԸԱՀ	կգ	2	1250	2500
39263310	օրացույց, սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	4	900	3600
39263320	օրացույց, պատի	ԲԸԱՀ	հատ	1	3500	3500
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ/ 100 հատ	10	180	1800
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ/ 100 հատ	10	400	4000
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ/ 100 հատ	10	100	1000
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԲԸԱՀ	տուփ/ 100 հատ	9	200	1800
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	1	2300	2300
30197331	դակիչ, քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	1	2200	2200
39292510	քանոն, պլաստիկ	ԲԸԱՀ	հատ	5	350	1750
30192111	բարձիկ, կնիքի թանաքի համար	ԲԸԱՀ	հատ	2	300	600
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԲԸԱՀ	հատ	2	250	500
30192760	սրիչ, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	4	150	600
39263600	գրչատուփ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	4	700	2800
39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	2	250	500
39241140	դանակ, գրասենյակային, մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	2	120	240

30234610	Ֆլեշ հիշողություն, 2GB	ԲԸԱՀ	հատ	1	2000	2000
44192500	կավիճ գրելու	ԲԸԱՀ	կգ	10	1000	10000
ընդամենը						99990
կենցաղային, տնտեսական և շինարարական ապրանքներ						
33711430	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	տուփ/ 100 հատ	20	200	4000
18141000	Ձեռնոց տնտեսական	ԲԸԱՀ	զույգ	20	300	6000
39831241	օճառ, ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ/ 100գր.	20	260	5200
39831244	օճառ, տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ/ 100գր.	20	150	3000
39831245	օճառ, հեղուկ	ԲԸԱՀ	լիտր	10	360	3600
39831242	վազքի փոշի, ձեռքով վանալու համար	ԲԸԱՀ	կգ	4	887	3548
39836000	ավել, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	10	750	7500
39837000	ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	10	1700	17000
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԲԸԱՀ	հատ	100	100	10000
31531210	1.էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	100	10000
31531220	2.էլեկտրական լամպ, 150W	ԲԸԱՀ	հատ	20	200	4000
39224331	դույլ, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	3	600	1800
39224332	դույլ, ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1300	2600
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	2	600	1200
39224342	աղբարկղ, մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	2	1600	3200
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	49	10	490
39835000	հատակ ձող մաքրելու , պլաստմասե, փայտյա	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
39525800	կտոր հատակ մաքրելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	4	1000	4000
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ գրասենյակային, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	4	250	1000
39839100	գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, ձողով	ԲԸԱՀ	հատ	2	1400	2800
39839200	գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	5	130	650
30199790	ժամացույց, պատի	ԲԸԱՀ	հատ	2	2500	5000
39514100	խավոտ սրբիչներ, բամբակյա	ԲԸԱՀ	հատ	10	1500	15000
31684100	վարդակ, երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	4	500	2000
31684200	վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	ԲԸԱՀ	հատ	4	450	1800
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	2	1800	3600
31686000	խրոց սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	9	100	900
44163171	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	ԲԸԱՀ	մետր	100	300	30000
44163172	ռետինե խողովակ 2, 3/4"	ԲԸԱՀ	մետր	100	350	35000
44163173	ռետինե խողովակ 3, 1"	ԲԸԱՀ	մետր	100	650	65000
44192610	մեխ, շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	2	700	1400
44192620	մեխ, մետաղական	ԲԸԱՀ	կգ	2	800	1600
42415220	սալյան, բեռնատար, մեկ ակով	ԲԸԱՀ	հատ	2	17000	34000
44423240	սանդուղք, մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	2	15000	30000
44411110	Ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	2	1500	3000
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԲԸԱՀ	լիտր	300	430	129000
44111200	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ 50կգ	20	2750	55000
14820000	ապակի սովորական	ԲԸԱՀ	մ2	10	2700	27000
14211000	ավազ, շինարարական	ԲԸԱՀ	պարկ 50կգ	60	250	15000
44111710	սալիկ կերամիկական, հատակի համար	ԲԸԱՀ	մ2	50	4650	232500
44111720	սալիկ կերամիկական, պատերի համար	ԲԸԱՀ	մ2	9	3750	33750
44322230	մալուխ, պղնձե ջղերով 4մմ2	ԲԸԱՀ	մետր	50	170	8500

44322260	մալուխ, ABBF ալյումինե, 4x16մմ2	ԲԸԱՀ	մետր	45	700	31500
44192900	չափիչ քանոն, շինարարական	ԲԸԱՀ	հատ	2	400	800
31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ԲԸԱՀ	հատ	4	150	600
44116200	ԴՍՊ, 366x183սմ չափերով 16մմ հաստությամբ	ԲԸԱՀ	հատ	3	16000	48000
44116300	ԴՍՊ, 366x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	ԲԸԱՀ	հատ	3	24500	73500
ընդամենը						977038

ծառայություններ

65200000	Բնական գազի մատակարարում	ՇՀ	խմ	9413	156	1468428
65300000	Էլեկտրոէներգիայի մատակարարում	ՇՀ	կվտ	3132	42	131544
ընդամենը						1599972

այլ բնույթի ծառայություններ

50312000	քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	7	3500	24500
79131300	էլ. Ստորագրության սպասարկում	ՇՀ	հատ	2	3000	6000
65210000	գազասպառման համակարգերի տեխսպասարկում	ԲԸԱՀ	ամիս	6	8000	48000
90915000	գազասպառման համակարգերի օդաձխատար համակարգի ստուգում	ԲԸԱՀ	տարի	1	30000	30000
90921300	առնետների դեմ պայքար (դետատիզացիա)	ԲԸԱՀ	ամիս	12	3000	36000
45259300	Կաթսայի ընթացիկ վերանորոգ ծախսեր	ԲԸԱՀ		1	200000	200000
79711110	հրշեջ անվտանգ-ն մասնագիտացված ծառայ-ն /կրակմարիչների լիցքավորում/	ԲԸԱՀ	հատ	6	5000	30000
ընդամենը						374500

ընդամենը գնումներ						3051500
--------------------------	--	--	--	--	--	----------------

Գլխ. Հաշվապահ



Ս. Հովսեփյան